Dom Handlowy Kameleon

ul. Szewska 6/7, Wroctaw
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Lokalizacja

Budynek usytuowany jest w samym centrum

Wroctawia, jedyne 100 metrow od Starego Rynku.

Potozenie zapewnia dogodne potaczenia
komunikacyjne ze wszystkimi czesciami miasta.
Lokalizacja w $cistym centrum zapewnia dostep
do bogatej oferty kulturalno-rozrywkowej miasta.

Opis budynku

Dom Handlowy Kameleon to 6-kondygnacyjny
budynek, oferujacy okoto 5 500 m2 powierzchni
biurowej na wynajem. Metraz typowego pietra
wynosi 1 050 m2. Pierwotnie obiekt byt Domem
Handlowym, a w 2007 roku zostat gruntownie
odrestaurowany, zmodernizowany i dostosowany
do standardow biurowych. Dom Handlowy
Kameleon dostarcza do dyspozycji najemcéw 340
naziemnych miejsc parkingowych.

Standard wykonczenia

Klimatyzacja, Podnoszone podtogi, Podwieszane
sufity, Czujniki dymu, Kable $wiattowodowe

INFORMACJE O BUDYNKU

Status budynku

Klasa budynku

Rok zakonczenia budowy
Powierzchnia catkowita budynku
Powierzchnia biurowa brutto budynku
Powierzchnia biurowa netto budynku
Powierzchnia typowego pietra
Wspotczynnik powierzchni wspélnych
Liczba kondygnacji naziemnych

Liczba kondygnacji podziemnych

Liczba miejsc parkingowych naziemnych

Wspotczynnik miejsc parkingowych

WYJSCIOWE WARUNKI NAJMU

Dostepna powierzchnia
Minimalny modut biurowy
Czynsz wywotawczy
Koszty eksploatacyjne

Minimalny okres najmu

+48 22 33178 00
info@officemap.pl

Istniejacy
B+

2007
7800 m’
5550 m*
5550 m’
1050 m*
5%

340
23

Po zalogowaniu
550 m’

Po zalogowaniu
Po zalogowaniu

5 lat

OfficeMAP



mailto:info@officemap.pl

